Voilà, je crois qu'avec ces indications, vous avez au moins quelques ingrédients importants pour vous laisser hisser jusqu'à la hauteur de la Sainteté et du bonheur de Dieu puisque tel est son désir le plus cher dans l'amour fou qu'il a pour chacun de nous: *" Que nous soyons saints comme lui-même est Saint"*... C'est cela faire la gloire (ou la joie) de Dieu en contribuant (même si c'est très petitement) au salut d'un monde qui, il est vrai, semble bien peu s'en préoccuper, alors que c'est pourtant son bonheur le plus profond qui est en jeu.